АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  10.12.2014

     3353
О начале подготовки проекта планировки
и межевания территории в границах
земельного  участка с КН 47:20:0716005:29,
расположенного: Ленинградская область,
Кингисеппский муниципальный район,
Кингисеппское городское поселение, д. Порхово

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением от 25.10.2012 года о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 23.03.2012 года № 465 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», решением Совета депутатов от 22.08.2014 г. № 789 «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 23.03.2012 года № 465 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 22.08.2014 года №790 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кингисеппское городское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», администрация
п о с т а н о в л я е т:

1. Начать подготовку документации по планировке территории в границах земельного участка с КН 47:20:0716005:29, площадью 49683кв.м., расположенного: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Кингисеппское городское поселение, д.Порхово.
2. Проектом планировки и межевания земельного участка определить границы следующих объектов:
· дачных земельных участков;
· транспортной и инженерной инфраструктуры;

· объектов торговли;
· хозяйственных, игровых, спортивных и площадок отдыха;

· иных объектов.
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

В.Э.Гешеле